[image: ]

                      Телефон (843) 570-40-01, 570-40-03  тел./факс: (843) 570-40-01 E-mail:  tida@tatar.ru
   ________________________№ __________________

                    На № _______________ от__________________

    АГЕНТСТВО ИНВЕСТИЦИОННОГО          РАЗВИТИЯ
     РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                    Улица  Агрономическая, дом 11,
                          город  Казань,  420049

               ТАТАРСТАН
      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
     ИНВЕСТИЦИОН ҮСЕШ
               АГЕНТЛЫГЫ
            Агрономия урамы, 11 нче йорт,
                   Казан шәhәре,  420049

	Главам муниципальных районов Республики Татарстан

О каталоге компаний-производителей
строительных материалов

Уважаемые руководители!

Во исполнение п. 8 Перечня поручений Президента Республики Татарстан
Р.Н. Минниханова по итогам рабочей поездки в Нижнекамский муниципальный район 19.02.2021 № ПР-54 от 03.03.2021 Агентством инвестиционного развития Республики Татарстан сформирован каталог строительной продукции, производимой на территории Республики Татарстан.
Данный каталог получил название «Татарстан: мы строим» и содержит в себе информацию о более чем 200 компаниях-производителях и индивидуальных предпринимателях по 15 различным направлениям деятельности.
Уверена, что буклет послужит укрепляющим звеном между застройщиками и производителями строительной продукции, в котором отрасль нуждается как никогда.
В связи с вышеизложенным прошу Вас изучить вышеуказанный каталог, а также организовать его рассылку в адрес профильных организаций и структур.
Ссылка на электронную публикацию буклета «Татарстан: мы строим»: https://invest.tatarstan.ru/upload/iblock/59e/stroitelstvo.pdf.

С уважением,
Руководитель

          Т.И. Минуллина

[bookmark: _GoBack]

Исп: Салаватуллин И.Р.
Тел: 8 (843) 570-40-01 (1015)

image1.wmf